郑州市安全生产行政许可公告〔2018〕5号
     根据《中华人民共和国行政许可法》(中华人民共和国主席令第7号)、《危险化学品安全管理条例》（国务院令第591号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全生产监督管理总局令第55号）之规定，决定注销如下3家企业危险化学品经营许可证。

郑州三德物资有限公司,许可证证书编号：豫A安经字[2015]00086，地址：郑州市管城区十八里河镇柴郭村南段，有效期：2015年5月15日至2018年5月14日。

郑州八通散化有限公司,许可证证书编号：豫A安经字[2014]00544，地址：郑州市中原区须水工贸园区，有效期：2014年4月29日至2017年4月28日。
郑州汇龙化工有限公司,许可证证书编号：豫A安经字[2015]00602，地址：郑州市中原西环路西侧郑湾村南，有效期：2015年2月13日至2018年2月12日。

特此公告

              郑州市安全生产监督管理局
                            2018年3月8日